



**СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
КАМЫШЛИНСКИЙ  
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ**

**РЕШЕНИЕ**

28.05.2013г. № 45

О внесении изменений в Решение от 19.12.2012г. № 86 «О бюджете муниципального района Камышлинский Самарской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

Собрание представителей муниципального района Камышлинский Самарской области РЕШИЛО:

Внести в Решение Собрании представителей муниципального района Камышлинский Самарской области от 19.12.2012г. № 86 «О бюджете муниципального района Камышлинский Самарской области на 2013год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (газета «Камышлинские известия» от 21.12.2012г. № 181-183, от 22.02.2013г. № 22-24, от 29.03.2013г. № 44-46, от 26.04.2013г. № 63-65) следующие изменения:

1. В пункте 2:

в абзаце втором «общий объем доходов - сумму «116512» заменить суммой «147852»;

в абзаце третьем «общий объем расходов - сумму «136440» заменить суммой «168269»;

в абзаце четвертом «дефицит - сумму «19928» заменить суммой «20417».

2. В пункте 7:

в абзаце втором сумму «82177» заменить суммой «109032».

3. В пункте 7.1:

сумму «6232» заменить суммой «6772».

4. В пункте 8:

в абзаце втором сумму «92909» заменить суммой «123854».

5. В пункте 9:

в абзаце втором сумму «4500» заменить суммой «7000».

6. В пункте 10:

в абзаце втором сумму «16500» заменить суммой «20000».

7. В пункте 16 распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета муниципального района Камышлинский классификации расходов бюджетов бюджетной классификации Российской Федерации в ведомственной структуре расходов на 2013 год утвердить согласно приложению 3 к настоящему Решению.